
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

В.И.ОЧЕРЕДЬКО 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2024 г.                                                                       № 272 

 

х. Садки 

 

О составе комиссии по противодействию коррупции  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 

коррупцией, повышения эффективности функционирования                             

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ООШ № 

10. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

- Моршинин Олег Александрович, директор - председатель комиссии. 

- Бутко Татьяна Михайловна, председатель ПК- заместитель председателя 

комиссии. 

Члены комиссии: 

- Цариценко Елена Викторовна, заведующий хозяйством. 

- Бирюкова Людмила Николаевна, социальный педагог. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №10                                     О.А. Моршинин 

 

С приказом ознакомлены:     

 

Т.М. Бутко 

Е.В. Цариценко 

Л.Н. Бирюкова                                 


		2025-03-26T11:15:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В. И. ОЧЕРЕДЬКО
	Я являюсь автором этого документа




